

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**HUMBLE INSTALLATIONSFORRETNING APS
RISTINGEVEJ 17
5932 HUMBLE**

CVR - NR. 57 84 33 14

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. juni 2023

Anette Lorenz Larsen

dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	2 - 3

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	4
Hoved- og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Anvendt regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til resultatopgørelsen	15
Noter til balancen	16 - 17

HOVED- OG NØGLETAL

	2022	2021	2020	2019	2018
	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
Hovedtal					
Bruttoresultat	2.570	2.186	2.175	1.919	2.339
Resultat før renter m.v.	300	-169	264	-193	-302
Ordinært resultat	303	-164	265	-182	-273
Ordinært resultat efter skat	297	-161	266	-400	-207
Årets resultat	297	-161	266	-400	-207
Anlægsaktiver	0	0	34	70	346
Omsætningsaktiver	1.913	1.613	2.156	1.532	2.137
Aktiver i alt	1.913	1.613	2.191	1.602	2.483
Anpartskapital	200	200	200	200	200
Egenkapital	544	246	518	252	917
Hensættelser	0	0	0	0	0
Langfristet gæld	0	0	0	0	0
Kortfristet gæld	1.369	1.367	1.673	1.351	1.566
Gennemsnitligt antal ansatte	7	8	8	8	8
Nøgletal					
Afkastningsgrad	16	-10	12	-12	-12
Likviditetsgrad	140	118	129	113	136
Egenkapitalandel	28	15	24	16	37
Egenkapitalforrentning.....	55	-65	51	-159	-23
Beregning af nøgletal					
Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før renter m.v.} \times 100}{\text{Aktiver i alt}}$				
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$				
Egenkapitalandel	$\frac{\text{Egenkapital, ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$				
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$				

LEDELSESBERETNING 2022

HOVEDAKTIVITET

Selskabets vedtægtsmæssige formål er at udføre installatørarbejde samt handel med, og reparation og vedligeholdelse af elektriske artikler.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat for regnskabsåret 2022 udviser et overskud på 297.116 kr., hvilket må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Note	2022 Kr.	2021 Kr.
Bruttofortjeneste	2.570.109	2.186.325
1 Personaleomkostninger	-2.271.502	-2.321.291
Afskrivninger	<u>1.257</u>	<u>-34.036</u>
Driftsresultat	299.864	-169.002
2 Finansielle indtægter	12.536	17.957
3 Finansielle omkostninger	<u>-9.257</u>	<u>-12.651</u>
Ordinært resultat før skat	303.143	-163.696
4 Skat af årets resultat	<u>-6.026</u>	<u>2.941</u>
Årets resultat	<u>297.116</u>	<u>-160.755</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>297.116</u>	<u>-160.755</u>
Disponeret i alt	<u>297.116</u>	<u>-160.755</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**AKTIVER**

<u>Note</u>	2022	2021
	Kr.	Kr.
Anlægsaktiver		
5 Materielle anlægsaktiver		
Driftsmateriel og inventar	0	0
Indretning lejede lokaler	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	399.775	300.313
	<u>399.775</u>	<u>300.313</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	597.466	327.982
Igangværende arbejder for fremmed regning	27.500	19.500
Tilgode hos tilknyttede virksomheder	639.365	626.829
Andre tilgodehavender	5.861	2.373
6 Skatteaktiv	8.623	14.649
	<u>1.278.817</u>	<u>991.335</u>
Likvide beholdninger	<u>234.221</u>	<u>321.452</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.912.813</u>	<u>1.613.100</u>
Aktiver i alt	<u>1.912.813</u>	<u>1.613.100</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**PASSIVER**

<u>Note</u>	2022	2021
	Kr.	Kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	200.000	200.000
Overført resultat	343.534	46.418
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	543.534	246.418
Kortfristede gældsforpligtelser		
Varekreditorer	77.804	102.163
Mellemværende med direktion.....	6.375	20.511
Mellemregning tilknyttede virksomheder	360.107	370.693
Anden gæld	924.992	873.315
	1.369.278	1.366.682
Passiver i alt	1.912.813	1.613.100

7 Eventualposter m.v.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Saldo primo	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatdispo- nering	Saldo ultimo
Egenkapital				
Anpartskapital	200.000	0	0	200.000
Overført resultat	46.418	0	297.116	343.534
Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>246.418</u>	<u>0</u>	<u>297.116</u>	<u>543.534</u>

Anpartskapitalen har udviklet sig således:

Kontant ved stiftelse 29. juni 1976	80.000
Fondsanparter 30. maj 1995	<u>120.000</u>
	<u>200.000</u>

NOTER TIL RESULTATOPGØRELSEN

Note	2022	2021
	Kr.	Kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.802.416	1.938.810
Fri telefon	-8.925	-8.468
AM-bidrag	156.158	158.454
Pensionsordninger	221.616	281.125
Øvrige personaleomkostninger	100.237	-48.630
	<u>2.271.502</u>	<u>2.321.291</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>7</u>	<u>8</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter pengeinstitut.....	0	0
Renteindtægter pengeinstitut.....	0	5.667
Forrentning mellemregning.....	12.536	12.290
	<u>12.536</u>	<u>17.957</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteudgifter pengeinstitut	407	3.817
Renteudgifter leverandører af varer og tjenesteydelser	1.153	0
Renteudgifter Skat	0	675
Kursregulering værdipapirer, urealiseret	0	240
Forrentning mellemregning	7.698	7.919
	<u>9.257</u>	<u>12.651</u>
4 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	<u>6.026</u>	<u>-2.941</u>
Der specificeres således:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets ændring i udskudt skat	6.026	-2.941
	<u>6.026</u>	<u>-2.941</u>

NOTER TIL BALANCEN

Note	Indretning lejede lokaler	Driftsmateriel og inventar	Automobiler
5 Materielle anlægsaktiver			
Anskaffelsessum primo	15.501	202.691	939.225
Årets tilgang	0	0	0
Årets afgang	0	0	0
Anskaffelsessum ultimo	15.501	202.691	939.225
Af- og nedskrivninger primo	-15.501	-202.691	-939.225
Afgang afskrivninger	0	0	0
Årets afskrivninger	0	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-15.501	-202.691	-939.225
Bøgført værdi ultimo	0	0	0
		2022	2021
		Kr.	Kr.
6 Udskudt skatteaktiv			
Udskudt skat primo		-14.649	-11.708
Årets regulering		6.026	-2.941
		-8.623	-14.649
Hensættelse til udskudt skat vedrører:			
Materielle anlægsaktiver		-8.449	-14.130
Underskudsfremførsel.....		0	0
Hensættelser		-174	-520
		-8.623	-14.649

NOTER TIL BALANCEN

Note

7 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor den årlige husleje er 20.000 kr. ekskl. moms. Huslejekontrakten kan opsiges med 1 måneds varsel af begge parter.

Selskabet er sambeskattet med A & C Ejendomme ApS samt ACNL Holding ApS og hæfter solidarisk og ubegrænset med disse selskaber for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for ACNL Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pengeinstitut har ikke stillet arbejdsgarantier pr. 31/12 2022.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Nørager Larsen

Direktør

Serienummer: cde372e9-d448-4bbc-b715-f2faa5e55b53

IP: 93.160.xxx.xxx

2023-06-28 07:25:33 UTC



Lars Nørager Larsen

Direktør

Serienummer: 8793516a-b205-40f9-a230-669a1b4e2d2c

IP: 37.120.xxx.xxx

2023-06-28 08:53:34 UTC



Johan Groth

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-06-28 09:01:03 UTC



Annette Lorenz Larsen

Dirigent

Serienummer: df492ad3-9873-4a97-9191-7f42d0dde003

IP: 93.160.xxx.xxx

2023-06-28 09:18:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: VETQM-0NN6Y-DSLO6-MKWKD-WUEEQ-GCNKG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>